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CURSO GRUPO DELEGADO/A Correo SUBDELEGADO/A Correo 

1º I D. Jugatx Álvarez Llorente. 
 

j.alvarezllorente@um.es 
 

------------------------------------
---- 

-------------------------------- 

1º II D. Jonathan Martínez Guillén. 
 

jonathan.martinezg1@um.es 
 

D. Abrahan Miguel López 
Mora. 
 

am.lopezmora@um.es 
 

1º III D. David Armando Henao 
Rosero. 
 

da.henaorosero@um.es 
 

Dª Carlota Jesús 
Hernández Rodríguez. 
 

cj.hernandezrodriguez@um.es 
 

1º IV D. Javier Martagón Marmol. 
 

j.martagonmarmol@um.es 
 

D. David Adamyan 
Yurtsevich. 
 

david.adamyany@um.es 
 

1º V D. Ginés Pujante Hernández. 
 

gines.pujanteh@um.es 
 

D. Miguel Mellado Huertas. 
 

miguel.m.h@um.es 
 

    1º VI Dª Anastasia Kizlyk Bozhynska. 
 

anastasia.k.b@um.es 
 

Dª Erika Albaladejo Pardo. 
 

e.albaladejopardo@um.es 
 

2º I Dª Mª Luz Soler Madrid. 
 

ml.solermadrid@um.es 
 

D. Antonio Nicolás Fenoll. 
 

a.nicolasfenoll@um.es 
 

2º II D. Eduardo López Martínez. 
 

eduardo.lopezm@um.es 
 

Dª Paula Rodríguez Martín. 
 

paula.rodriguezm1@um.es 
 

2º III Dª Lorena Pallarés Martínez. 
 

lorena.m@um.es 
 

Dª Laura Rubio Verdú. 
 

l.rubioverdu@um.es 
 

2º IV D. Juan Manuel Huertas Egea. 
 

jm.huertasegea@um.es 
 

D. Álvaro Guillén 
Bascuñana. 
 

a.guillenbascunana@um.es 
 

2º V D. Marcos Alania Morales. 
 

marcos.a.m@um.es 
 

Dª Lidia Lorente 
Hernández. 
 

lidia.lorenteh@um.es 
 

2º VI D. Pablo Moreno Gómez. 
 

p.morenogomez@um.es 
 

Dª Telma Santaella 
Rabasco. 
 

telma.s.r@um.es 
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3º I Dª Noelia Oltra Soto. 
 

noelia.o.s@um.es 
 

Dª Lucía Riquelme Mayor. 
 

lucia.riquelmem@um.es 
 

3º II D. Ricardo Meroño Marín. 
 

ricardo.meronom@um.es 
 

Dª Daniela Pedreño 
Alcaráz. 
 

daniela.p.a@um.es 
 

3º III Dª Ana Peinado Melgar. ana.peinadom@um.es Dª Isabel Alcaráz Alcaráz. i.alcarazalcaraz@um.es 

3º IV Dª Margarita Eugenia Bustos 
Acitores. 

meugenia.bustos@um.es Dª Lucía Ayuso Nicolás. lucia.ayuson@um.es 
 

3º V D. Miguel Ángel Sánchez 
González. 

miguelangel.sanchezg1@um.es Dª Andrea Caldeiro Bernal.   andrea.caldeirob@um.es 

4º I D. Jaime Barnuevo Jiménez. jaime.barnuevoj@um.es Dª Elena Vidal Sánchez. elena.vidals@um.es 

4º II D. José Vicente Vera Martínez. josevicente.veram@um.es Dª Lourdes Nicolás 
Sánchez. 

lourdes.nicolass@um.es 

4º III Dª Ana Emilia Quiñonero Gracia. anaemilia.quinonerog@um.es Dª María Prieto Rodríguez. maria.prietor@um.es 

4º IV D. Álvaro Morales Vilchez. alvaro.moralesv@um.es Dª Chayma Harouali El 
Hadia. 

chayma.haroualih@um.es 

4º V Dª Marta Silguero Asensio. marta.silgueroa@um.es Dª Estibaliz Buendía Calvo. estibaliz.buendiac@um.es 
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GRADO EN DERECHO Y ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 

 

CURS
O 

DELEGADO/A Correo SUBDELEGADO/A Correo 

1º D. Francisco Javier Martínez Onsalo. fj.martinezonsalo@um.es 
 

D. Daniel Herranz Collantes. d.herranzcollantes@um.es 

2º D. Ignacio Ayala Alemán i.ayalaaleman@um.es Dª Mª del Carmen Bouzamayor 
Vera. 

mc.bouzamayorvera@um.es 

3º D. Pablo Almagro Alvaro. p.almagroalvaro@um.es Dª Elena Valles Espejo. elena.v.e@um.es 

4º D. Gonzalo Crespo Cánovas gonzalo.crespoc@um.es Dª Alba Baños Sánchez alba.banoss@um.es 

5º D. Miguel Ángel Andúgar López. miguelangel.andugarl@um.es D. Jaime Eduardo Castillo 
Botero. 

jaimeeduardo.castillob@um.es 

 
 

GRADO EN CIENCIA POLÍTICA, GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA 
 

CURS
O 

DELEGADO/A Correo SUBDELEGADO/A Correo  

1º D. Diego Andrés González Velasquez diegoandres.gonzalezv@um.es D. Jhonathan Israel Duchi 
Santander. 

jhonathanisrael.duchis@um.es 

2º D. Raúl Ibáñez Caro. r.ibanezcaro@um.es Dª Andrea Abellán Antillque. andrea.a.a1@um.es 

3º D. Julián Barceló Martínez. jbm22126@um.es D. Miguel Guirao Serrano. m.guiraoserrano@um.es 

4º D. Javier Fernández Baeza. javier.fernandezb@um.es Dª Helena Ros Fernández. helena.rosf@um.es 
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GRADO EN CRIMINOLOGÍA.   
 

CURSO DELEGADO/A 
 

Correo SUBDELEGADO/A Correo  

1º Dª Mª José Martínez Tierra. mj.martineztierra@um.es Dª Marta Lozano Alcazar. marta.l.a@um.es 

2º D. José María De Blas García. jm.deblasgarcia@um.es Dª Paula Rivas Carrilero. paula.rivasc@um.es 

3º Dª Blanca Soriano Albaladejo. b.sorianoalbaladejo@um.es Dª Raquel Gómez Aguilar. raquel.g.a@um.es 

4º Dª Margaret Martínez Chaemchaeng. margaret.martinezc@um.es 
 

Dª Melanie Juliana Andrade 
Cornejo. 

melaniejuliana.andradec@um.es 
 

 
 
 

GRADO EN CRIMINOLOGÍA Y SEGURIDAD  
 

CURSO DELEGADO/A 
 

Correo SUBDELEGADO/A Correo 

1º D. Mohamed Ziani Bettiqui. mohamed.zianib@um.es Dª Rocío Solís Pérez. rocio.solisp@um.es 

2º Dª Ana Ferrer Salaberry. ana.s@um.es D. Diego González Fernández. d.gonzalezfernandez@um.es 

3º Dª María Rodríguez Pérez. maria.rodriguezp@um.es D. Juan Araez Bermejo. j.araezbermejo@um.es 

4º Dª Aisha Hammadi Puigcerver. aisha.hammadip@um.es D. Fernando Granados Villa. fernando.g.v@um.es 
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